FONDI
STRUTTURALI
EUROPE!

ramistero dettistruzions, dell Universita & della Sicerca |
partiments per 13 Programmazione

scolastica, per la gestione det fond! strutturali per
fistruzions ¢ per Uinnovazione digitale
% UFficio iV

UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
SCUOLE DELL’INFANZIA — PRIMARIA ~ SECONDARIA| Grado
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)
Tel. 041/431407 - Fax 041/432918
Cod. mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it - Cod. fisc. 90159650275 - Posta cert.: veic85600a@pec.istruzione.it -
www.icgabrielimirano.edu.it
Codice fatturazione elettronica UFBP1E — Codice IPA istsc_veic85600q — Codice AOO : AOOICSGG

I O (e Q A,
(167111 COMP %Ewwoﬁ TATALE]|
VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta d?l 0l /02/2019 it @ ﬁ ﬁ%%ﬁ%% Eimi

RO
i

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I ——————

VISTO il D.I1. 129 del 28 agosto 2018, §Wn,,.,_ ——

]

VISTO che si sono verificati nuovi fatti di gestione che hanno determinato nuove-maggiori-minori entrate;

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2019

irezione Genersle per tervents in materia o edibizia |

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
03101 | DOTAZIONE ORDINARIA 17.286,66 0,00 9.672,83 26.959.49
0306 | ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO 0,00 0,00 428,78 428,78
0504 | COMUNE VINCOLATI 6.498,80 6.000,00 2.850,00 15.348.,80
05}05 | ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI 0,00 0,00 160,00 160,00
05106 | ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI 0,00 2.169,39 1.492.83 3.662,22
06{01 | CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE 0,00 0,00 396,00 396,00
0604 | CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI E PROGRAMMI DI 12.051,60 3.532,30 4.270,00 19.853,90
STUDIO ALL'ESTERO
06105 | CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA DEGLI 0,00 0,00 5.280,00 5.280,00
ALUNNI
0606 | CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA 0,00 0,00 525,00 525,00
PERSONALE
06[10 | ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI 1.650,00 2,00 29.747,00 31.399,00
06/11 | CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI 0,00 0,00 20,50 20,50
0804 | RIMBORSILRECUPERT E RESTITUZIONE DI SOMME NON 0,00 0,00 200,00 200,00
DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA FAMIGLIE
1202 | INTERESST ATTIVI DA BANCA D'ITALIA 0,08 0,08 -0,08 0,08
12|03 { ALTRE ENTRATE n.a.c 0,00 0,00 834755 8.347,55
63.390,41
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE DEFINITIVA
A01/01 | FUNZIONAMENTO PER LA SICUREZZA 5.157.80 0,00 1.000,00 6.157,80
A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 23.567,10 300,73 18.531,03 42.398,86




A03 DIDATTICA 10.428,80 0,00 3.974,05 14.402 85
A03/03 | DIDATTICA PLESSO MANZONI - BALLO' 2.245,68 250,00 20,50 2.516,18
A0S VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO 12.351,60 4.051,75 4.270,00 20.673,35

ALL'ESTERC
A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 1.837,45 1.000,00 1.120,00 395745
P02/05 | ARTE CREATIVITA' PER L'INCLUSIONE 462,00 0,00 225,00 687,00
P02/07 | EDUCAZIONE ALLA SALUTE 1.500,00 1.000,00 350,00 2.850,00
P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / 3.800,00 1.769,39 4.152,83 972222

AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
Z01 DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA 0,00 146,72 29.747,00 29.893,72

PROGRAMMARE

63.390,41
Data, 06/11/2019
<\
IL DIRIGENIﬁ"ﬁg 1CO

Prof ssgSilyfael
TOLSSE0] el Monte



